
令和５年 7 月 25 日 

（一社）富田林薬剤師会 

 会員先生  各位 

                                      （一社）富田林薬剤師会 

                                           会長 南 貞子 

 

   

   大阪府医療機関等物価高騰対策一時支援金事業の実施 

  

 平素は、当会活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、大阪府より医療機関等物価高騰対策一時支援金事業につきまして 

ホームページにて公開された旨ご連絡がございましたので、お知らせいたします。 

 

【ホームページ】 大阪府医療機関等物価高騰対策一時支援金について 

https://www.pref.osaka.lg.jp/hokeniryokikaku/subvention/index.html 

 

なお、申し込み期間は 令和 5 年 8 月 21 日（月）～10 月 20 日（金）まで 

原則、オンライン申請（スマートフォン、パソコンから）となります。 

詳細につきましては、大阪府のホームページをご確認いただきますようよろしく 

お願いいたします。 

 

本案内は、大阪府より各薬局宛て郵送されると伺っております。 

また本案内につきましては、OKISS に掲載を予定しております。 

 

 

https://www.pref.osaka.lg.jp/hokeniryokikaku/subvention/index.html

